
UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Gminy Wieliszew Nr IX/81/2024 z dnia 30 grudnia 2024r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 11 026 037,08 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 5 715 200,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 126 590,05 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 413 649,13 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4 770 597,90 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 16 829 066,52 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały z tytułu: 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 5 715 200,00 zł, na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu, 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 5 284 800,00 zł, na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
(obligacji) 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 126 590,05 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 413 649,13 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4 788 827,34 zł, 

- spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 500 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 5 803 029,44 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały z następujących tytułów: 

- na spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 18 229,44 zł, 

- na spłatę zaciągniętych pożyczek w wysokości 84 800,00 zł, 

- na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 
5 200 000,00 zł, 

- na udzielenie pożyczek w wysokości 500 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 1



2) ustala się wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok określone w tabeli nr 3, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

3) w §15 dodaje się punkt nr 11, który otrzymuje brzmienie : "11) udzielenia w roku budżetowym pożyczek 
do wysokości 500 000,00 zł." 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024r.

1 2 3 4

1. Dochody 181 150 029,96   

2. Wydatki 192 176 067,04   

3. Wynik budżetu 11 026 037,08 -    

16 829 066,52     

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 -                        

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 -                        

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskie

§ 903 -                        

4.

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 126 590,05          

5.

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

§ 906 413 649,13          

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 -                        

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                        

8.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji) 
§ 931 11 000 000,00     

9.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych § 951 500 000,00          

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw § 950 4 788 827,34       

5 803 029,44       

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 18 229,44            

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 84 800,00            

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 -                        

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 500 000,00          

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 -                        

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji § 982 5 200 000,00       

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 -                        

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Klasyfikacja           

§

Załącznik

do Uchwały nr /2025 

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6220

01043

6050

01044

6050

6300

6370

600

60002

6610

60013

6050

60016

6050

Załącznik

do Uchwały nr /2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 05.06.2025 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok

Tabela nr 3 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

6 347,00

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowegorzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"
6 347,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 994 654,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 14 265 391,00

Melioracje wodne 6 347,00

Zasilenie gminy w wodę - koncepcja budowy magistrali wodociągowej łączącej 

ujęcie wody w Janówku Pierwszym i Wieliszewie oraz wodociągowanie Gminy 

Wieliszew

15 400,00

Projekt i budowa sieci wodociągowej ul. Przylesie w Łajskach 22 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 264 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 654,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.Świerkowej i ul.Leśnej w 

Wieliszewie
35 000,00

Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wieliszew 922 154,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.Świerkowej i ul.Leśnej 

w Wieliszewie
13 600,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janówku Pierwszym 183 700,00

Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 101 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 703 300,00

Budowa kanalizacji Michałów Reginów ul. Nowodworska, kanalizacja deszczowa, 

sanitarna projekt i realizacja
110 000,00

Budowa kanalizacji wraz z przyłączeniami na terenie gminy Wieliszew 5 464 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 500 000,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 6 500 000,00

Transport i łączność 2 377 903,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 831 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

61 090,00

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i 

Gminy Serock
61 090,00

Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Włączenie drogi wewnetrznej dz. nr ew.512 obr. 13 do drogi wojwódzkiej nr 632 15 000,00

Infrastruktura kolejowa 45 903,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

45 903,00

Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz 45 903,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Polnej w Skrzeszewie 200 000,00

FS Góra, Budowa progu zwalniającego na ul.Dworcowej 5 000,00

Włączenie drogi wewnetrznej dz. nr ew.710 obr. 16 do drogi wojwódzkiej nr 631 15 000,00

Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 632 w zakresie budowy drogi dla 

pieszych i rowerów na terenie gm. Wieliszew
100 000,00

Drogi publiczne gminne 2 202 000,00

Projekt modernizacji nawierzchni ul.Pałacowa 24 000,00

FS Janówek Pierwszy, Modernizacja chodnika na ul.Nowodworskiej od 

ul.Bastionowej do ul.Jaśminowej
10 000,00

FS Kałuszyn, Projekt budowy chodnika w ciągu ul.Słowackiego od nr 13 7 000,00

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul.Leśna 6 000,00

Projekt modernizacji nawierzchni ul.Leśna 29 000,00

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul.Pałacowa 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 1



630

63095

6050

700

70005

6060

70007

6060

710

71035

6050

FS Poddębie, Przebudowa i modernizacja ul.Promowej w Poddębiu 10 000,00

FS Skrzeszew, Projekt chodnika ul.Polnej od  ul.Krótkiej do ul.Nowodworskiej 8 000,00

Projekt chodnika ul.Polnej od  ul.Krótkiej do ul.Nowodworskiej 42 000,00

Projekt budowy chodnika w ciągu ul.Słowackiego od nr 13 23 000,00

FS Kałuszyn, Projekt budowy ul.Szkolnej 4 000,00

FS Olszewnica Stara, Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 23 000,00

Projekt i budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Łajskach 53 000,00

Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przylesie w Łajskach 58 100,00

Przebudowa chodnika i ulicy Polnej w Olszewnicy Starej 160 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Rzecznej 18 000,00

Projekt budowy ul. Podgórnej w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa 50 000,00

Projekt budowy ul.Podleśnej i ul. gen.Urbanowicza w Kałuszynie 35 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Familijnej, ul. Radosnej w Wieliszewie 19 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Kolejowej w Łajskach 176 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Kościelnej w Topolinie/Sikory 44 000,00

Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Sielskiej w Olszewnicy Starej 44 000,00

Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Złotej, ul. Daliowej, ul. Deszczowej, ul. 

Polnej w Wieliszewie
100 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Brygady Pościgowej w Skrzeszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Polnej, Prostej i Wrzosowej w Michałowie-

Reginowie
1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Promowej w Poddębiu 24 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Słowackiego w Kałuszynie 44 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Łąkowej, ul. Słonecznej,  ul. Promykowej,  ul. 

Wspólnej w Komornicy
1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Magnackiej, ul. Wesołej w Wieliszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Moniuszki/Wieniawskiego w Łajskach 22 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Szkolnej w Skrzeszewie 76 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Długiej w Olszewnicy Starej 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Kałęckiego w Krubinie 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Sosnowej w Poddębiu 200 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Rozwojowej w Skrzeszewie 160 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Wiśniowej w Wieliszewie 53 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Polnej, ul.Prostej, ul.Lipowej w 

Skrzeszewie/Kałuszynie
100 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Przedpełskiego w Wieliszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Zorzy, ul. Ogrodowej w Olszewnicy Starej 116 000,00

Remont nawierzchni na ul. Leśnej w Michałowie-Reginowie 177 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Utworzenie sieci ścieżek rowerowych wokół Jeziora Zegrzyńskiego wraz z 

odcinkami uzupełniającymi na terenie gmin: Nieporęt, Radzymin, Serock i 

Wieliszew

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

Koncepcja przebudowy ul. K.K. Baczyńskiego w Wieliszewie - poprawa 

bezpieczeństwa
50 000,00

Turystyka 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wykup terenów na potrzeby inwestycji gminnych 200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

FS Komornica, Zakup nieruchomości na potrzeby sołectwa 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 910,00

Budowa cmentarza w Wieliszewie 56 910,00

Modernizacja źródła ciepła w lokalach komunalnych i socjalnych wchodzących w 

skład zasobu mieszkaniowego Gminy Wieliszew
40 000,00

Działalność usługowa 56 910,00

Cmentarze 56 910,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 2



750

75023

6050

6057

6059

6060

754

75404

6170

75410

6170

75412

6067

75495

6050

801

80101

6050

6060

80104

6050

6060

852

85219

6060

900

90005

6050

6230

Administracja publiczna 934 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 995,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieliszew 686 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 934 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do Urzędu Gminy 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 482,00

Komendy wojewódzkie policji 90 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
90 000,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieliszew 203 519,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Założenie nowych zobowiązań w programie KSZOB i OPLOK 32 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego dla potrzeb Komendy 

Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie
25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 7 482,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 482,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla potrzeb Komisariatu policji w Wieliszewie 90 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00

Budowa i wdrożenie systemu monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Wieliszewie
127 000,00

Oświata i wychowanie 574 000,00

Szkoły podstawowe 438 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem 

ratowniczo-gaśniczym na stałe dla OSP Wieliszew
7 482,00

Pozostała działalność 127 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 w Wieliszewie 200 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Skrzeszewie 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00

Modernizacja sieci LAN I Wi-Fi SP nr 2 Wieliszew 20 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieliszewie 138 000,00

Budowa przedszkola w Michałowie Reginowie 86 000,00

Wieliszewskie centrum integracji społecznej - przedszkole, infrastruktura sportowa 

i ośrodek zdrowia - świadczenie usług edukacji przedszkolnej
20 000,00

Zakup oraz montaż klimatyzacji w PS nr 1 Wieliszew 20 000,00

Zakup serwera do istniejącej sieci internetowej w ZS Komornica 30 000,00

Przedszkola 136 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i wdrożenie Centralnego UPS w Ośrodku Pomocy Społecznej 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Doposażenie przedszkola w pomoce dydaktyczne PS Skrzeszew 10 000,00

Pomoc społeczna 20 000,00

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - komponent e-

środowisko 
151 905,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 505 000,00

Ciepłe mieszkanie - poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów i 

gazów cieplarnianych
2 425 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 001 680,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 656 905,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła centralnego 80 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 3



90015

6050

90095

6050

6230

6370

926

92601

6050

Budowa  oświetlenia drogowego na ul. K.K. Baczyńskiego 1 w miejscowości 

Wieliszew
72 300,00

Budowa oświetlenia w ciągu ul. Kościelnej i Modlińskiej w Wieliszewie 59 000,00

Budowa punktów świetlnych w drogach gminnych Gminy Wieliszew 73 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 615 175,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 175,30

FS Olszewnica Nowa, Budowa oświetlenia na ul.Spacerowej (od 

ul.Nowodworskiej do ul.Czerwonych Maków)
5 535,00

FS Olszewnica Nowa, Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na LED na ul. 

Nowodworskiej
4 465,00

FS Poddębie, Projekt budowy oświetlenia drogowego ul.Promowej w Poddębiu 5 000,00

FS Kałuszyn, Budowa oświetlenia ul.Podleśnej 4 000,00

FS Kałuszyn, Wymiana lamp na ledowe w ciągu ul.Słowackiego 8 000,00

FS Krubin, Wymiana lamp na ledowe na terenie sołectwa 4 275,30

Modernizacja oświetlenia wzdłuż ul. Nowodworskiej w Janówku Pierwszym, w tym 

FS Janówek Pierwszy - 5 000 zł
35 000,00

Projekt budowy oświetlenia drogowego ul.Promowej w Poddębiu 24 000,00

FS Skrzeszew, Wymiana lamp na ledowe na terenie sołectwa 8 000,00

FS Skrzeszew, Budowa oświetlenia na ul.Partyzantów - dostawienie dodatkowych 

lamp
5 000,00

FS Topolina, Projekt oświetlenia ul.Kościelnej od ul.Gościniec do Skrzeszewa  2 000,00

Projekt oświetlenia ul.Kościelnej od ul.Gościniec do Skrzeszewa  11 000,00

Projekt oświetlenia ul.Prostej w Kałuszynie od granicy ze Skrzeszewem do 

ul.Chabrowej
16 000,00

Wymiana lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Michałów Reginów 10 000,00

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Wieliszew (ul. Modlińska od ul. Krótkiej 

do ul. Storczyków) oraz w miejscowości Sikory (ul. Główna)
140 000,00

Projekt modernizacji oświetlenia pozostałej części Słowackiego 10 000,00

Projekt oświetlenia Dębowy Tor 1 600,00

Projekt oświetlenia od Spokojnej do Rozwojowej w miejscowości Skrzeszew 17 000,00

Inwentaryzacja przyrodnicza planowanego użytku ekologicznego "Dolina Narwi" 90 000,00

Plac zabaw i boisko na osiedlu Silikaty - Michałów Reginów 200 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wieliszewskiego 266 600,00

Budowa oświetlenia na ul. Lipowej w Kałuszynie 100 000,00

Pozostała działalność 3 729 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków             

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - urządzenia do zbierania wody opadowej.        

18 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 715 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej -zakup i montaż fontanny na placu 

zabaw
25 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy 395 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

38 000,00

Obiekty sportowe 2 713 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 800,00

Budowa kompleksów sportowych Orlik 2024 przy Hali Sportowej przy 

ul.Modlińskiej w Wieliszewie i Szkole Podstawowej przy ul.Kościelnej 

w Łajskach - aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży   

531 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wieliszewskiego 1 000 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy 1 715 000,00

Kultura fizyczna 2 713 800,00

Razem 28 453 680,30

Budowa obiektu sportowego w Olszewnicy Starej 2 032 000,00

Modernizacja kompleksów sportowych na terenie gminy Wieliszew -

projektowanie i realizacja
50 000,00

Modernizacja boiska w Łajskach 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 

- Zmieniono plan wydatków majątkowych: 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 

- Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przylesie w Łajskach – zwiększenie o kwotę 22.100,00 zł 

- Remont nawierzchni na ul. Leśnej w Michałowie-Reginowie - zmniejszenie o kwotę 22.100,00 zł 

Zwiększono przychody i rozchody o kwotę 500.000,00 zł w związku z upoważnieniem Wójta Gminy 
Wieliszew do udzielania pożyczek w roku budżetowym. 

Przeniesiono środki w wysokości 413.649,13 zł z paragrafu przychodów §905 do paragrafu §906. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D15F43E-12B1-4687-8E1C-C524FF381D3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 5 (9) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 6 (10) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	tir. 3 (13) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	tir. 4 (14) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 3



	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




